
R E S U L T A D O D E E L E I Ç À O — F O R M U L Á R I O 

E L E I Ç Ã O M U N I C I P A L D E 15 D E N O V E M B R O D E 1 9 8 2 

ZONA - ESTADO: - 0 : 3 3 MUNICÍPIO = « a n ' a 

SEÇÕES ELEITORADO ' 

I c g I _ Q 
Organizadas ' Funcionaram ! j -

X X V X V V V 

Não Funcionaram—, " Anuladas 

(1) Apto a votar. 
5 8 . 4 7 6 

Votantes l 0 " 9 ^ 7 

I - PARA PREFEITO 

a) Votação obt ida pelos part idos e consol idação de toda votação 

PARTIDOS VOTAÇÃO 

PDS 7 . 6 2 6 ^ TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 2 6 . 4 7 2 

PDT 4 3 0 7 VOTOS EM BRANCO 3 0 2 $ 
PT I 27 SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 2 9 - 4 9 2 

PTB _ _ _ _ _ VOTOS NULOS l , 5 0 5 
PMDB lüeàSE TOTAL (COMPARECIMENTO) 3 0 . 9 9 7 

TOTAL _ 2 6 . 4 7 2 

b) Votação obt ida pelos candidatos 

NOMES VOTAÇÃO PARTIDOS (havendo sublegenda 

_ aarupar os candida-
O r l a n d o R o r i z I 2.91 6 P . M . D . B I 

. tos do mesmo paríi-
J o s é G a s p a r d e A r a u j o 5 - 7 2 0 P M D B 2* do) 

N e v i t o n C a r n e i r o L o b o 6 . 2 3 9 P . D . S ; } 

P e d r o A l v e s Effiore i r a 1.286 -pus 2 

J o _ o S i n i _ o d e S o u z a 101 . 

L i n d o l f o C o r d e i r o 1 2 7 P . T 

C o r e i no M e d e i r o s d o s S a n t o s 4 3 P . D . T 

TOTAL DE TODOS OS CANDIDATOS 

(DEVE SER IGUAL AO DE VOTOS 

DOS PARTIDOS) % . 4 7 2 
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R E L A Ç Ã O N O M I N A L DE E L E I T O S E S U P L E N T E S -

(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D O . " ' 'DB E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

V a l c c n o r 5» d e Q u e i r o z E! c i t o 1 . 8 6 6 O 

L u ; - F . d c M e l o ! c ! C O 

Gil rr,ur G . R o r i z £1 e i t o 1 ^ 

Cl CVI s 1. dc '.! ~CI CO El c i t o 1 . 1 8 7 O 

A l o i s i o A . P i r e s El ei t o í . ! 7? t-

J o s e M 3 r i e dc 01 í v e i r a E! ei t o 0 77 CC-

Cor? ver. M e t i a s T e l e s E l e i t o 0 

T c ! sor. D. H o d r i s u e s El e i t o ! R O Í 
- j 

J o s e c . S i s p o d c O l i v e i r a El c i t e Ti ^ 
/ -T V 

H e n r i q u e t a V . Ar c u j o E! c i t o -̂ f a 

N i o a r . o r F» F>or?z E! ci t c r -c 

*J •— ̂  i 1 1 U W ^ w vi 1 » U uni « n f -r • c n t e M l 
-> — 

2! a u J i c n o r F . d o s S a n t o s I O c r 1 r 

H e ~ e ! dc ! scr.c up ! e n t e ' l\r\ 

w J w« «-..iw k| vi ü| o(tw6S up t e n t e 

* - A M J N V-s cor mr^T"-> •S u p l e n t e 70 O 

A : -í- A 1 ̂ : _ •op 1 cr.t c 

l ò â c P. áa ~->^ J - . - . - 1 „ n4- --f ' - ;'-r 
11 .< 

*•*-i!-»f ri- 1 \ / : « „1 f , -^1 . _ J- . 
* e n 4. e 

— -

b e n c u t vO ' d r t c * u p l e n t e 

Z: ! vi 0 I» T e u i : r.Ho c up! e n t e 0 r •' 
— ̂  ni 

| 0 H c g 3 o ] r ; „ h o - v o e -*v_ c • w . jO í / | : ,,..». **r* * 
i 0 _ £ r » a | c v - • - 1 . - *• -

J c : r G . dc - ! I «.'oiro O A 

'.cr ? si c r . dc J u c i rc - u p b f e n t c ! O " 
• x • 

• • : - t - ' „ r . w . t A .. 
1 ' l> ̂  i | C_ ' k/U* Ul UUJ.lrC 

u p f c c n t c 1 0^ 

\ f W f * t ̂  r» r> 1' . .„ 1 „ 4- : 1 - ' • v-
» AO 

. ' s t c s i nho d~ \ssi s 
, „ 1 _ X V t c r 

,._ 1 _ - , 1 4 8 
f»u.f:„ MJ ..... 1 ? : r. _ ! - _ l: •>.* 

J o s e ~ L e ã o 
. 1 11 -

V - C 
11 -

... 1 p _ 4. f. 1 1 r 

•- - 0 » - Jr • **r ~ ' •1 V 
-c 
4 *• 

VOTOS S0 PARA A LEGENDA, 

TOTAL DE VOTOS DC PARTIDO^ 
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C Â M A R A M U N I C I P A L 

R E L A Ç Ã O N O M I N A L DE E L E I T O S E S U P L E N T E S 

(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D O - G T E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

J a i ::. c - - r* r» ! r 3 — u p 1 e n t e 7 6 

J o s e o J r î g u e s Mar t i r»s 7 5 

J o n s 2 ?! au d : o 0 . A r d r e de e n t e r L> 

g U u P ^ e v de S : 1 v e i r e - , J P ' e n t e 

J o ã o Y C _ „.1- ~ « 
v a n v o s - Ut* ' e n t e 5 2 

IV 
J o ã o 

• 1 v e s d e A t c i d e 2 '? e n t e 5 ! 

'o c n Ï v a I J e s e d e Si 1 v a S u p l e n t e " 0 

c M v c s d o s S a n t o s Sua 1 e n t t ! 3 

c VOTOS S0 PARA A LEGENDA. 

T0TAL DE VOTOS DO PARTIDO. 

_ 3 6 6 . . 

1 7 . 7 2 7 
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C Â M A R A M U N I C I P A L 

R E L A Ç Ã O N O M I N A L DE E L E I T O S E S U P L E N T E S 

(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D O - E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

» a s c o - o r i Ç a ! v e s r r , : 
L i o • 

t c 9 9 6 o-

j o r g e .••» g u e i L a q u i s E ! e i 7 ^ 6 o 

M 
J o s e M a r q u e s c e S i l v a 

r ! e i 4. — 
7 1 7 c -

L r o s e r i o - . c i r e i c s r i _ : ÔH & 

^ J o s u c F . H e i r e i c s 1 O ~ . 1 r r s o 

u v e s L , • _ o o i \ © i s r • e n t e C J o 

J o s é N u n e s d a S i l v a S u p ! e n t e 2 0 5 

u i a u o 1 o i i a r r a e n t e 

>ar c o a i t U t z b a t i s t a - 1 e n t e 

J a r b a s A b n o - . b u d ^ , , _ t c-r . t e O A f. 

? » X. 

J o s é T a v a r e s Q . 1 „ .. j _ _ ' c ̂  
J o s é J o r s e d a S i ! \ C , 1 e n t e 1 I 7 0 

• / • 

j 0 ~ 0 i - a r a i v - T. ._ I 
s n - fce » r p 

A n t o n i c B , d e S i ! v e i r a - , r 
- Up é 

c r . e e 1 T> 

D u r v a l L . S a n t a n a c- , , - . I s n t c ! o o 

^ ^ - *~ » . i c u c i r o s . • f e n t e 1 2 0 

Al v * á p o — r c 2 - ~ ,_, l — , - • i + g f p 1 
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, , i . , . - .1 

. . . . - i . iw ,. a — • wf t . i * 0 • -v-C c . - . r 

~ - - | « _ ! .• ; , : _ -w *-ir* * • v —' • • *- w w i j > c i r u -, - -

- .:".**" c c ( c , r , .' d o '. u r . ï iC - -t ' c r . e e Ç l 
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VOTOS S0 FARA A LEGENDA. 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 

3 4 

155 
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C Â M A R A M U N I C I P A L 

R E L A Ç Ã O N O M I N A L D E E L E I T O S E S U P L E N T E S 

L u z i an í a - G o . 

(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D O ppjL- E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

•j _ A l c i d e s V a l e n ç a s n p 1 P n t P Li 

2 J o s e f a A r a u j o " _ 2 

3 

A 
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VOTOS SO PARA A LEGENDA 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 2 4 
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C A M A R A M U N I C I P A L 

R E L A Ç Ã O N O M I N A L D E E L E I T O S E S U P L E N T E S 

L u z i a n i a - G o . 
(Não há sub legenda para Ve reador ) 

C A N D I D A T O D O PT E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

V a l d i r R a b e l o d e S o u z a S u p l e n t e ' 9 

N e l s o n M a r a v a l h a s U L 

3 _ G e r a l d o N . B a r b o s a " Lt_ 

4 — S e b a s t i ã o C a r v a l h o A I V P S " ^ 9 

5 J o s e M a r i a C a r v a l h o " pJè 

5 _ J u s c e I i n o R. Gomes " _ 

7 L u i z D o m i n g o s F e r r e i r a " _ 

8 _ V a n d a d e C a s t r o Z _ 

n i 

A n i b a l M. C o r d e i r o " • 0J_ 

VOTOS SO PARA A LEGENDA. 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 



RESULTADO DE ELEIÇÃO — FORMULÁRIO RESUMO 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 
I 0 > "•» ZONA — ESTADO: MUNICÍPIO: 

Oroanizadas 

Não funcionaram 

SEÇÕES: 

Funcionaram _ 
r " " - Anuladas. 

ELEITORADO 

(1) Apto a votar 

Votantes 
-v^ o r> T 

NOME 

do R o n s ^ 

CANDIDATOS ELEITOS 
PREFEITO E VICE-PREFEITO 

LEGENDA OU 

SUBLEGENDA 
VOTAÇÃO 
OBTIDA 

VICE 

1 — 

2 — 
3 — 
4 — 
5 — 
6 — 
7 — 
8 — 
9 — 
10 — 

11 — 
12 — 
13 — 
14 — 
15 — 
16 — 
17 — 
18 — 
19 — 
20 — 
21 — 
22 — 
23 — 
24 — 
25 — 
26 — 

27 — 
28 — 
29 — 
30 
31 — 
32 — 
33 — 

, Edi roar S r a a áz Qi 
• n * 

Cl Pv i - « •. B l 
î o o î 

i - « ^ l 
6 o 

. VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 
•s. ,r : D 1 » 

' **. — • - f Q.<;A cs 
— — • —. • v̂- « . t i ^ i W ; O 

t ; 
• •# 1 r » p cs 

^ ; ! _ %„ i . , n , 
w-. : Juncai t e s 

"* n r* T — D í í r\ PJ 
—' 11 •- ' k — w - , cs 

C! c v ! t E s s e ! in '! — í U| r> 
- V ft w ! I Q1? 

• a 1 
cs 

.— o t* 
•* ft* » - ! . I ?» c/ 

J o s e Mari - 1- Z\ î v e í r a P. • • 

• 
n ~ -

Tc," : -. cr . M e t i „ ; T c I f c s P» — * — R o". cs 
T c f s o r ~i oi : - : c " •t o-

J o r l Sal v a d o r ?. 4 r Q t : . - : ̂ » - n - . - cs 
• •. j. \i . 
IWtl ' -t- ~ - - • o s q u e 

n p r — 

"í c a n o r Fi o r e s r - r> -4. " » — - . o cs 
V p Ï P 1 — s of 

t ~ „ „ _ 1 j 1 s P. CS 
J o s ? a r q u e s da £ 1 I V f l , i m <s 
L î O s o r i o " c ; r - ? - - — ft ^ s . 



1 9 a . 

RESULTADO DE ELEIÇÃO — FORMULÁRIO RESUMO 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 

ZONA — ESTADO: Goi ás MUNICÍPIO: 1 u z 1 1 n 3 a 

1 58 Organizadas 

Não funcionaram 

SEÇÕES: 

Funcionaram . 

Anuladas, 

1 58 
ELEITORADO 

(1) Apto a votar 

Votantes 

5 8 . 4 7 6 

3 0 . 9 9 7 

PREFEITO 

VICE 

NOME 

O r l a n d o R o r i z 

CANDIDATOS ELEITOS 
PREFEITO E VICE-PREFEITO 

LEGENDA OU 
SUBLEGENDA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

E d i m a r B r a z de Q u e i r o z P M D B - 1 

VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 

V a l c e n o r B r a z de Q u e i r o z 

_ l M i 7 F p r n a n d o de Nei o 
_ G i l m a r G o n ç a l v e s R o r i z 

— C l ó v i s E s s e l i n A l m e i d a 
_ A l o i s i o A l v e s P i r e s 

_ J o s e M a r i a de O l i v p i r a 
_ D o r i v a n M a t i a s T e l e s 

T e l s o n D i o n i s i o R o d r i g u e s 

_ J o s e S a l v a d o r B . d e O l i v e i r a— 
_ H e n r i q u e t a V a s q u e s de A r a u j o 

N i c a n o r F l o r e s Roriz 
~~ V a s c o R e i s G o n ç a Ives 

_ J o r g e M i g u e l L a q u i s 
J o s é M a r q u e s da S i l v a 

P M D B 

PMDB 
P M D B 

PMDB 

PMDB 

PMDB 
PMDB 
P M D B 

PMDB 
PMDB 
PMDB 

PDS 
PDS 

PDS 
L i õ s o r i o M e i r e l e s PDS 

VOTAÇÃO 
OBTIDA 

1 2 . 9 1 6 

1 . 866 
1 .510 
1 .264 

1 .187 
1.179 

937 
820 
805 

743 
647 
548 

996 
786 

2 1 2 . 
664 

ESCRIVÃO ELEITORAL 
JUIZ ELEITORAL DA ZONA 


